
 

 
                                                                

Al Sito web 

Al Personale Docente  

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori o tutori 
 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Riavvio progetti finanziati con le risorse FIS o con le risorse delle aree a rischio e a 

forte processo migratorio ed emarginazione scolastica 

per l’a.s. 2021/2022  

nel rispetto dei protocolli scientifici causa pandemia ancora in essere 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che in data 15 novembre 2021, con prot. n. 4903/1.3.b veniva socializzata l’ipotesi di contratto per 

l’a.s. 2021/2022;   

Vista la propria nota del 19 Novembre 2021, prot. n. 4987/1.1.h (procedura propedeutica per l’avvio dei 

progetti deliberati); 

Vista la propria nota del 26 Novembre 2021, prot. n. 5134/1.1.h ( avvio delle attività); 

Vista la propria nota del 14 Gennaio 2022, prot. n. 123/IV- 2 (sospensione delle attività, causa intensificazione 

della pandemia); 

Preso atto dello stato attuale di miglioramento dei dati riguardanti la pandemia; 

Ritenuto opportuno e funzionale ai percorsi formativi riavviare le attività,  

DISPONE  

 

il riavvio dei progetti come da tabella allegata: 

 tabella A calendario rimodulato 
 

 
 

 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




